
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/223/2017 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie zniesienia ochrony w formie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) i art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 2134; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. poz. 2249 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

poz. 132, poz. 1074, poz. 1566 i poz. 1595), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Łodzi, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla jednego drzewa z gatunku wiąz szypułkowy (Ulmus laevis), 

ustanowionego pomnikiem przyrody Uchwałą Nr XXXIII/3/2006 Rady Gminy Rząśnia z dnia 20 lutego  

2006 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 87, poz. 731 z 2006 r.), ze zmianą - Uchwała Nr XXIV/172/2009 r. 

Rady Gminy Rząśnia z 16 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 314, poz. 2625) oraz zmianą - 

Uchwała Nr XXI/124/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 

4080) rosnącego na cmentarzu, działka ewidencyjna nr 483/1, obręb Rząśnia, stanowiąca własność Parafii 

Rzymskokatolickiej w Rząśni. 

2. Znosi się formę ochrony przyrody dla jednego drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata), usta-

nowionego pomnikiem przyrody Uchwałą Nr XXXIII/3/2006 Rady Gminy Rząśnia z dnia 20 lutego 2006 roku 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 87, poz. 731 z 2006 r.), ze zmianą - Uchwała Nr XXIV/172/2009 Rady Gminy 

Rząśnia z 16 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 314, poz. 2625 oraz ze zmianą – Uchwała  

Nr XXI/124/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4080) rosną-

cego na terenie wokół Kościoła, działka ewidencyjna nr 1048, obręb Rząśnia, stanowiąca własność Parafii 

Rzymskokatolickiej w Rząśni. 

§ 2. Zniesienie form ochrony, o których mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia 

 

 

Andrzej Szydłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4412


		2017-10-20T11:38:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




